

Groens Transport Onderneming vof
Postbus 200
4535 JH WIJK BIJ DUURSTEDEN (WEST)

Factuurnummer: 0000420

30 maart 2007

Door ons te leveren en te installeren
volgens uw werktekening 355463-A7:

1 x Rotorbladen type 2	125.00
1 x Tussenstangen 30 mm rond	6.50
12 x Tussenstangen 50 mm rond	94.68
1 x Tussenstangen 70 mm rond	12.45

Levertijd 4 weken na opdrachtbevestiging.

Dit is ordertekst 1
Dit is ordertekst 2

Bruto bedrag	€	238.63
Korting 3.00%	€	7.16
Toeslag 2.00%	€	4.77
Ordertoeslag	€	2.00
<hr/>		
Netto factuurbedrag exclusief BTW	€	238.24
Kredietbeperking 2.00%	€	4.76
<hr/>		
Totaalbedrag exclusief BTW	€	243.00
19.00% BTW	€	46.17
<hr/>		
Totaalbedrag inclusief BTW	€	289.17

Bij betaling voor 29-04-07 kunt u 4.00 % in mindering brengen
en volstaan door een bedrag van € 279.65 over te maken.

FACTUUR VOOR:

Party Centrum de Blauwe Druif vof
T.a.v. de heer Van Velzen
Postbus 1200
4858 HK GILZE RIJEN

Factuurdatum : 30-03-2007
Factuurnummer : 0000421
Leveringsdatum: 30-03-2007

OMSCHRIJVING	AANTAL	PRIJS	BEDRAG
Ringetjes offsetmachine	10	3.45	34.50
Dubbel uitgevoerde oliekeerringen.	10	6.75	67.50
Afdichtingsringen t.b.v. rotorbladen	10	25.00	250.00
Bladveren (gemiddelde prijs)	1	121.00	121.00

Orderbedrag		€	473.00
Korting	2.00%	€	9.46
Toeslag	5.00%	€	23.65
Kredietbeperking	3.00%	€	14.62
Het totaalbedrag excl BTW bedraagt		€	501.81
19.00% BTW over 501.81		€	95.34
Totaal factuurbedrag inclusief BTW		€	597.15

Wij danken u voor deze opdracht.
Vriendelijk verzoeken wij u deze factuur voor **29-04-07** te voldoen.

Dit is ordertekst 1

Party Centrum de Blauwe Druif vof
 T.a.v. de heer Van Velzen
 Postbus 1200
 4858 HK GILZE RIJEN

Alkmaar, 30 maart 2007
 FACTUUR nr. 0000422

Ringetjes offsetmachine	€	34.50
Dubbel uitgevoerde oliekeerringen.	€	209.25
Bladveren (gemiddelde prijs)	€	121.00

Bruto Bedrag	€	364.75
Korting 2.00%	€	7.30
Toeslag 1.00%	€	3.65
Ordertoeslag	€	2.00
Kred.bep. 1.00%	€	3.63
Subtotaal	€	366.73
b.t.w. 19.00%	€	69.68
Totaal	€	436.41

Wij verzoeken u bovenstaand bedrag binnen 30 dagen na factuurdatum over te maken op ons rekening nr. 12.34.56.789 bij de Rabobank te Alkmaar t.n.v. Kalis Demonstratiebedrijf.

Groens Transport Onderneming vof
 Postbus 200
 4535 JH WIJK BIJ DUURSTEDDE (WEST)

Alkmaar, 8 april 2007

F A C T U U R : 0000418

Uw referentie: JANSEN

Hiermee belasten wij u voor onderstaande artikelen volgens uw opdracht.

Aantal Artikel	Prijs	Bedrag
Door ons te leveren en te installeren volgens uw werktekening 355463-A7:		
60 Rotorbladen type 2	125.00	7500.00
1 Tussenstangen 30 mm rond	6.50	6.50
12 Tussenstangen 50 mm rond	7.89	94.68
1 Tussenstangen 70 mm rond	12.45	12.45

Levertijd 4 weken na opdrachtbevestiging.

Brutobedrag	€	7613.63
Kredietbeperking 2.00%	€	152.27
Subtotaal	€	7765.90
BTW 19.00%	€	1475.52
FACTUUR BEDRAG	€	9241.42

Wij verzoeken U bovengenoemd bedrag binnen 30 dagen op ons Rabobankrekeningnummer 12.34.56.789 of Postbankrekeningnummer 9876543 t.n.v. Kalis Demonstratiebedrijf te Alkmaar, onder vermelding van het factuurnummer, over te maken.

Ons BTW identificatienummer: NL - 546372819 B01

Weekblad 'De Havenloods'
 T.a.v. de redactie
 Postbus 3020
 3002 TH ROTTERDAM

**** F A C T U U R ****

Factuurnummer: 0000419		Ordernummer: 096030	Referentie:		
Factuurdatum : 08-04-2007		Orderdatum : 06-04-2007	BTW-nummer:		
Artikelnr	Aantal	Omschrijving	Prijs	%	Bedrag
BLADVEREN	10	Bladveren (gemiddelde prijs)	121.00		1210.00
S1	10	Samengesteld artikel 1	156.35	10	1407.15
S2	10	Samengesteld artikel 2	142.50	25	1068.75
RING1	50	Ringetjes offsetmachine	0.00		0.00
RING2	30	Dubbel uitgevoerde oliekeerringen.	0.00		0.00
RING3	50	Afdichtingsringen t.b.v. rotorbladen	0.00		0.00

Totaal goederen	Korting 5%	Ordertoeslag	Kred.Bep. 2%	BTW 19.00%	Te betalen
€ 3685.90	€ 184.30	€ 10.00	€ 70.23	€ 0.00	€ 3581.83

FACTUUR:

Groens Transport Onderneming vof
 Postbus 200
 4535 JH WIJK BIJ DUURSTEDEN (WEST)

FACTUURNUMMER	:	0000420
FACTUURDATUM	:	08-04-2007
ONS ORDERNUMMER	:	0096012

Uw bestelnummer 45000 Hr. van Dalen

NO	OMSCHRIJVING	GELE- VERD	BACK- ORDER	EEN- HEID	PRIJS	PERC. KORT.	BEDRAG
1	Bladveren (gemiddelde prijs)	4		STUK	121,00		484,00
2	Samengesteld artikel 2	1		STUK	142,50		142,50
3	Ringetjes offsetmachine	5		STUK	0,00		0,00
4	Dubbel uitgevoerde oliekeerrin	3		STUK	0,00		0,00
5	Afdichtingsringen t.b.v. rotor Type: 25015 Serienr: 52515	5		STUK	0,00		0,00
6	Levering onder PTT rembours Kopieerdrum type 500/SA	5	5	STUK	349,00		1.745,00

Brutobedrag		€	2.371,50
Korting	10.00%	€	237,15
Toeslag		€	355,73
Kredietbeperking	2.00%	€	49,80
Subtotaal		€	2.539,88
BTW 19.00%		€	482,58

FACTUUR BEDRAG	€	3.022,46
----------------	---	-----------------

BETALING BINNEN 30 DAGEN NA FACTUURDATUM.

Kalis Demonstratiebedrijf
Handelsweg 9
Bankrekening: 435293494

072 - 535.05.00
1851 NX HEILOO
Ons BTW Nr: NL 500352001B01

7

FACTUUR

Groens Transport Onderneming vof
Postbus 200
4535 JH WIJK BIJ DUURSTED (WEST)

Uw bestelnummer 45000 Hr. van Dalen

Factuurnummer : 0000420/ 1
Factuurdatum : 08-04-2007
Ons ordernummer : 096012

Omschrijving	Aantal	Prijs	%	Bedrag
Bladveren (gemiddelde prijs)	4	121.00		484.00
Samengesteld artikel 2	1	142.50		142.50
Ringetjes offsetmachine	5	0.00		0.00
Dubbel uitgevoerde oliekeerringen.	3	0.00		0.00
Afdichtingsringen t.b.v. rotorbladen Type: 25015 Serienr: 52515	5	0.00		0.00
Levering onder PTT rembours Kopieerdrum type 500/SA Diver	5	349.00		1745.00
Bruto bedrag				€ 2371.50
Korting 10.00%				€ 237.15
Toeslag 15.00%				€ 355.73
Kredietbeperking 2.00%				€ 49.80
Subtotaal				€ 2539.88
BTW 19.00% over 2539.88				€ 482.58
FACTUUR BEDRAG				€ 3022.46

Betaling binnen 30 dagen na factuurdatum.

FACTUUR VOOR:

Groens Transport Onderneming vof
 Postbus 200
 4535 JH WIJK BIJ DUURSTED (WEST)

Factuurnummer : 0000420
 Factuurdatum : 08-04-2007
 Ordernummer : 0096012

Artikelcode	Omschrijving	Aantal	Prijs	Korting	Nettobedrag	BTW %
BLADVEREN	Bladveren (gemiddelde prijs)	4	121.00		484.00	19.00
S2	Samengesteld artikel 2	1	142.50		142.50	19.00
RING1	Ringetjes offsetmachine	5	0.00		0.00	19.00
RING2	Dubbel uitgevoerde oliekeerringen.	3	0.00		0.00	19.00
RING3	Afdichtingsringen t.b.v. rotorbladen Type: 25015 Serienr: 52515	5	0.00		0.00	19.00
	Levering onder PTT rembours					
DRUMS	Kopieerdrum type 500/SA Diverse machines	5	349.00		1745.00	19.00

Tot. goederen	Debiteurkorting (10.00 %)	Toeslag	Bedrag excl.BTW	Bedrag BTW	Factuurbedrag
€ 2371.50	€ 237.15	€ 355.73	€ 2490.08	€ 482.58	€ 3022.46

BETALING BINNEN 30 DAGEN, ONDER VERMELDING VAN HET FACTUURNUMMER

Weekblad 'De Havenloods'

T.a.v. de redactie

Postbus 3020

3002 TH ROTTERDAM

Bij betaling te vermelden:	
Factuurdatum	08-04-2007
Factuurnummer	0000421
Klantnummer	HAVENLOODS
Ons BTW nr: NL803364283B01	

Datum	Omschrijving	Bedrag	BTW
06-04-2004	96030 Bladveren (gemiddelde prijs)	605.00	1
06-04-2004	96030 Samengesteld artikel 1	781.75	1
06-04-2004	96030 Samengesteld artikel 2	712.50	1
06-04-2004	96030 Ringetjes offsetmachine	0.00	1
06-04-2004	96030 Dubbel uitgevoerde oliekeerringen	15.00	2
06-04-2004	96030 Afdichtingsringen t.b.v. rotorbla	22.00	2

Betaling netto binnen 30 dagen na factuurdatum.

Code	BTW%	Grondslag	BTW-bedrag
1	19,00	1842.96	350.16
2	6,00	37.00	2.22

Brutobedrag 1879.96

Totaal BTW 352.38

Te Betalen € 2232.34

Op al onze leveringen zijn van toepassing de verkoop-leverings- en betalingsvoorwaarden welke zijn gedeponeerd bij de KvK.

FACTUUR

Kalis Demonstratiebedrijf
 Handelsweg 9
 1851 NX HEILOO
 Telefoon 072-5350500
 Fax 072-5350501
 Bank 12.34.56.789
 Btw Nr. NL1234567890B01

Weekblad 'De Havenloods'
 T.a.v. de redactie
 Postbus 3020
 3002 TH ROTTERDAM

Factuurnummer 000421	Factuurdatum 08-04-2007
-------------------------	----------------------------

Uw referentie/order	Betaling	Debiteur nr.	Uw BTW nummer	Order
Besproken met dhr. Kalis	30 dagen	HAVENLOODS	NL123456789010	00096030
Artikelcode	Aantal	Artikelomschrijving	Prijs	Totaal
BLADVERE	5	Bladveren (gemiddelde prijs)	121.00	605.00
S1	5	Samengesteld artikel 1	156.35	781.75
S2	5	Samengesteld artikel 2	142.50	712.50
RING2	1	Dubbel uitgevoerde oliekeerringen.	15.00	15.00
RING3	1	Afdichtingsringen t.b.v. rotorbladen	22.00	22.00
Totaal goederen excl. BTW				2136.25
Kredietbeperking 2.00%				42.73
Subtotaal				2178.98
BTW 6.00% over 37.74				2.26
BTW 19.00% over 2141.24				406.84
FACTUUR BEDRAG			€	2588.08

Al onze verkopen, leveringen en diensten geschieden uitsluitend op voorwaarden gedeponneerd bij de KvK onder nr. 123456789.

FACTUUR			Uw ordernr. : 0125221	Roepnaam : HAVENLOODS	Weekblad 'De Havenloods'		
Factuurnummer : 000421			Uw referentie : Dhr. Franssen	Datum : 08-04-2007	Postbus 3020		
					3002 TH ROTTERDAM		
Artikelnr.	Aantal	Eenh.	Omschrijving	Prijs	Eenh.	%	Bedrag
			Afleverbon nummer: 0096030				
BLADVEREN	5	STUK	Bladveren (gemiddelde prijs)	121.00	STUK	0.00	605,00
S1	5	STUK	Samengesteld artikel 1	156.35	STUK	0.00	781,75
S2	5	STUK	Samengesteld artikel 2	142.50	STUK	0.00	712,50
RING2	1	STUK	Dubbel uitgevoerde oliekeerringen.	15.00	STUK	0.00	15,00
RING3	1	STUK	Afdichtingsringen t.b.v. rotorbladen	22.00	STUK	0.00	22,00
BLADVEREN	1	STUK	Bladveren (gemiddelde prijs)	121.00	STUK	10.00	108,90
Acties zijn nog steeds van toepassing.				Netto bedrag	€		2.290,05
				BTW 19.00%	€		427,94
				Totaalbedrag	€		2.720,25
				Aut. incasso op:	Fact.nr.:		000421
				08-05-2007	Roepnaam:		HAVENLOODS
					Rek.nr.:		12.34.56.789